
マルイト難波ビル

30名（先着順・1社2名まで 事前登録が必要です）

株式会社パスコ 関西事業部 大会議室

〒556-0017 大阪市浪速区湊町1-2-3 マルイト難波ビル8F

※地下1Fにあるオフィス専用エレベータにて8Fまでお越しください。

・ＪＲ難波駅より徒歩１分 ・近鉄大阪難波駅より徒歩５分

・四つ橋線なんば駅より徒歩１分 ・阪神大阪難波駅より徒歩５分

・御堂筋線なんば駅より徒歩５分 ・南海なんば駅より徒歩５分

・千日前線なんば駅より徒歩１分

開催概要

セミナーのご案内

ver.3.9リリース記念セミナー in大阪

MarketPlanner GIS セミナー

日 時

会 場

アクセス

無料参 加 費

定 員

2020年 2月 20日(木) 14:00-17:00

13:30- 開場・受付開始

14:00- ご挨拶 株式会社パスコ システム事業部 顧客サポート部

14:05- 【第一部】

（30分）

14:35- 【第二部】

（30分）

15:05- 【第三部】

（30分）

15:35- <休憩>

15:50- 【第四部】

（30分）

16:20- 【第五部】

（30分）

16:50- 質疑応答・アンケートご記入時間

（10分）

17:00- <終了予定>

MarketPlanner GIS ver.3.9のご紹介と今後の展望

株式会社パスコ システム事業部 プロダクトエンジニアリング部

プログラム ※ プログラムは予告なく変更する場合がありますので予めご了承ください

活用事例のご紹介

株式会社パスコ システム事業部 顧客サポート部

ユーザ様のお悩み相談室(第三弾)

株式会社パスコ システム事業部 顧客サポート部

どの地域に何店舗出店するか。ポテンシャルから考える出店戦略事例

株式会社パスコ システム事業部 顧客サポート部

売上予測の精度向上に向けて～まず始めるべきことから予測モデルの最新動向までをご紹介～

株式会社パスコ システム事業部 コンサルティングサービス部

パスコから「MarketPlanner GIS ver.3.9リリース記念セミナー in 大阪」のご案内です。

ver.3.8からの変更点の他、日々の業務にご活用いただける事例紹介、多く伺うお悩み事に対するご回答事例、

についてご紹介させていただきます。また、今回のセミナーでは、日頃のアンケート結果より、多くの方が関心

をお持ちある『売上予測業務』や『出店戦略』についての講演も行います。

是非この機会に、エリアマーケティングに関する情報・事例を収集いただき、皆様の業務にお役立てください。

多くのお客様のご参加を、心よりお待ち申し上げます。



MarketPlanner GIS セミナー

【お客様情報利用目的】

ご登録いただきますお客様の情報は、下記の目的で収集利用させていただきます。

・本セミナーに関するご案内、お問合せ等への対応、その他本セミナーの円滑な運営のため

・本セミナーの利便性の向上および弊社のマーケティングを目的とした利用傾向分析のため

・弊社が取り扱う商品・サービスに関するご案内のため

・弊社が開催（主催・共催・協賛）するセミナー・展示会等に関するご案内のため

・上記の利用目的に付随する利用目的のため

【株式会社パスコ 個人情報保護方針】

株式会社パスコは、空間情報の収集と処理技術において、常に最先端の技術を追求し、これらの技術を活用して作り出される結果を基に商品・サービスを提供することにより、人々の安心で快適な暮
らしを支えています。このため個人情報の保護及びそのためのセキュリティ対策の実施が、事業活動の基本であると共に、社会的責務であると考えています。弊社では、個人情報保護方針を以下のと
おり定め、役員及び従業員に周知徹底し、個人情報の適切な保護に努めます。

1.事業内容に応じ個人情報保護のための管理体制を確立いたします。また、個人情報は法令等の定めに従い公正な手段により利用目的達成に必要な範囲で適正に取得し、取得した個人情報は利用目的
の範囲内で利用いたします。さらに、提供、取り扱いの委託等においては所定の規則に従い適切に取り扱います。

2.個人情報の安全性を確保するため、管理体制・管理規則を定め、全従業員に対して個人情報保護に関する継続的教育を行い、安全管理に必要な対策を実施することにより、個人情報への不正アクセ
ス、個人情報の紛失、破壊、改ざん、漏洩などの予防並びに是正に努めます。

3.個人情報の取り扱いにおいて当該個人情報の取り扱いに関する法令、国が定める指針その他の規範を遵守します。

4.取得した個人情報の取り扱いに関するご本人からの苦情・相談、利用目的の通知、開示、訂正、追加・削除、利用又は提供の停止についての要求に適切かつ迅速に対応するための社内体制を整備し、
「お問い合わせ窓口」を設置いたします。

5.個人情報保護マネジメントシステムを策定し、役員及び従業員に周知徹底を図り、実施し、定期的に監査を行い見直してその改善に努めます。

お問合せ先 株式会社パスコ サポートセンター

電話 :0120-845-202
E-mail :pma_support@pasco.co.jp 弊社使用欄

主催

システム事業部

MarketPlanner GIS サポートサイト「講習会・セミナー」よりお申し込みください

URL:  https://support.pasco.co.jp/pss-cda/event/

パスコ サポートサイト 検索

※満席の場合や競合他社様、企業名不明の個人の方からのお申し込みの際など受付をお断りする場合もありますので、ご了承下さい。

参加申込

①サポートサイト右上よりログイン

(お申込みはログインが必要です)

②左側《講習会・セミナー》をクリック

③各セミナー右側《申込み》をクリック

④講習会等の参加お申し込みフォーム
が表示されますのでご入力ください

サポートセンターメールアドレス：pma_suppor t@pasco .co . jp

ID・パスワードは『技術サポート登録証』をご確認ください
ご不明時は下部記載サポートセンターへお問い合わせください

【サポートサイト トップページ】

【サポートサイト 講習会ページ】

※ログイン後に申込みボタンが表示されます

お申込はメールでも承ります。下記情報と共に件名「リリースセミナー参加希望」にてサポートセンターへご送信ください。

貴社名／参加会場(東京or大阪)／部署名※ ／ご参加者氏名※／電話番号※／メールアドレス※   ※印はご参加者全員分ご記入ください


